
Città di Canicattì
(Provincia di Agrigento)

Ufficio Tecnico
U.O. Repressione Abusivismo Edilizio

S.P. 38/2012

Ordinanza n. del - 9 BEfi.20?3

IL SINDACO

Vista la nota del 14/120/2012, prot.43617 dell'Ente Ferrovie dello Stato,Unità Territoriale di
Caitanissetta, quale segnalazione di rischio all'incolumità pubblica, scaturita dalla presenza di
due case cantoniere in territorio di Canicattì, insistenti al foglio di mappa 87 part. 271 e al foglio
88 particella 66;
Visti gli allegati pervenuti via Fax in data 06/12/2012, dall'Ente Ferrovie dello Stato,Unità
Territoriale di Caitanissetta;
Considerato che, per motivi di sicurezza ed incolumità pubblica, è necessario ed urgente
provvedere alla demolizione degli immobili (case cantoniere ) siti alle progressive ferroviarie

147+ 409 e Km 149+030 della tratta S.Cataldo -Serradifalco

ORDINA

All'Ente Ferrovie dello Stato , Gestione Operativa Territoriale via Piazza Roma 27-93100-
Caltanissetta la immediata eliminazione delle situazioni di pericolo in premessa descritte tramite
urgenti interventi di demolizione delle case cantoniere in premessa specificate.

Si evidenzia che in mancanza di adempimento saranno avviate le procedure secondo il
disposto dell'art.650 del C.P.

Il Comando di P.M. è incaricato di riferire sulla osservanza della presente Ordinanza.

L'Istnittorc A
(sig.ra .Giova

II Funzionar*
(sig. ra. Mari

UDÌ

m/vo
ontillo)

.ponsabile
Nicosia)

( Vince



Relata di notifica

La Presente Ordinanza va notificata aisigg.ri

Direzione Produzione Palermo
Gestione Operativa Territoriale
di Caltanissetta
Piazza Roma - 27 -93100-Caltanissetta

E p.c.

S. O. Ingegneria e Tecnologia
Reparto 04- Patrimoni Esproprì ed Attraversamenti
Piazza Cairoli n.5 -90146-Palermo

Segretario Generale
Sede

Vigili Urbani
Sede

Canicattì lì


